wybudowanie budynku, ustanowienie odrębnej własności lokalu i 
przeniesienie tego prawa oraz o zawarcie umów sprzedaży na 
podstawie odrębnych aktów notarialnych umów deweloperskich.   

W Dziale IV wzmianka: REP.C./NOTA/55462/24 - 2024-01-19 – 
wpis hipoteki umownej, do sumy 8.500.000,00 zł (słownie: osiem 
milionów pięćset tysięcy złotych), dotycząca zabezpieczenia 
wierzytelności wynikających z umowy o kredyt obrotowy w 
rachunku kredytowym nr U/80010106/1337/In/23/Wo z dnia 
18.01.2024r. zawartej pomiędzy spółką pod firmą EDACH spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą w